
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/552/

Código da publicação: 552

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 14:29:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2022

N° do Processo/Ano: 1671/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2022 11:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para Secretarias do Município, conforme
descrito no Anexo I – Termo de Referência
Resumo: Aquisição de equipamentos de informática para Secretarias do Município, conforme
descrito no Anexo I – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2022 11:12:00 EDITAL DOC Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/552/aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-secretarias-do-municipio-conforme-descrito-no-anexo-i-termo-de-referencia/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HBO5kMmP.doc

